MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
Minicross 85cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prove Crono 29/09/2019 11:00
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:57:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) Cioffi Andrea
(198) Cattolico Amato 1 10:59:54.473
1 10:59:22.171 2 1:56.605 +6.665 11:01:51.078
2 1:41.384 +10.767 11:01:03.555 3 1:54.320 +4.380 11:03:45.398
3 1:37.769 +7.152 11:02:41.324 4 1:50.565 +0.625 11:05:35.963
4 1:31.610 +0.993 11:04:12.934 5 11:07:25.903
5 1:31.930 +1.313 11:05:44.864 6 1:59.590 +9.650 11:09:25.493
6 2:08.624 +38.007 11:07:53.488 7 1:50.421 +0.481 11:11:15.914
7 1:41.512 +10.895 11:09:35.000 8 1:57.574 +7.634 11:13:13.488
8 1:38.797 +8.180 11:11:13.797
9 11:12:44.414 (407) Coletta Ciro
1 10:59:55.992
(72) De Luca Andrea 2 1:56.698 +4.590 11:01:52.690
1 10:59:30.761 3 1:54.994 +2.886 11:03:47.684
2 1:38.029 +5.102 11:01:08.790 4 1:52.302 +0.194 11:05:39.986
3 1:49.537 +16.610 11:02:58.327 5 11:07:32.094
4 11:04:31.254 6 1:54.818 +2.710 11:09:26.912
5 1:34.473 +1.546 11:06:05.727 7 1:52.249 +0.141 11:11:19.161
6 2:04.740 +31.813 11:08:10.467 8 2:04.882 +12.774 11:13:24.043
7 1:36.110 +3.183 11:09:46.577
8 1:34.024 +1.097 11:11:20.601 (277) Santini Davide
9 2:01.594 +28.667 11:13:22.195 1 11:00:02.995
2 2:08.509 +11.124 11:02:11.504
(890) Pierro Raffaele 3 2:06.776 +9.391 11:04:18.280
1 10:59:25.900 4 2:04.321 +6.936 11:06:22.601
2 1:42.295 +4.456 11:01:08.195 5 1:57.715 +0.330 11:08:20.316
3 1:39.649 +1.810 11:02:47.844 6 2:01.644 +4.259 11:10:21.960
4 11:04:25.683 7 2:03.700 +6.315 11:12:25.660
5 1:44.894 +7.055 11:06:10.577 8 11:14:23.045
6 1:37.927 +0.088 11:07:48.504
7 1:47.539 +9.700 11:09:36.043
8 1:40.317 +2.478 11:11:16.360
9 1:39.083 +1.244 11:12:55.443
(265) De Rosa Francesco
1 10:59:36.002
2 1:44.898 +6.368 11:01:20.900
3 1:47.066 +8.536 11:03:07.966
4 1:39.746 +1.216 11:04:47.712
5 1:48.467 +9.937 11:06:36.179
6 11:08:14.709
7 1:46.420 +7.890 11:10:01.129
8 1:42.815 +4.285 11:11:43.944
9 1:40.190 +1.660 11:13:24.134
(68) Palo Raffaele
1 10:59:51.712
2 1:55.174 +9.496 11:01:46.886
3 1:51.447 +5.769 11:03:38.333
4 1:48.663 +2.985 11:05:26.996
5 1:48.468 +2.790 11:07:15.464
6 11:09:01.142
7 1:47.073 +1.395 11:10:48.215
8 1:48.078 +2.400 11:12:36.293
9 1:48.709 +3.031 11:14:25.002
(109) Carso Luca
1 10:59:57.645
2 2:03.699 +14.476 11:02:01.344
3 1:50.102 +0.879 11:03:51.446
4 1:50.455 +1.232 11:05:41.901
5 1:51.187 +1.964 11:07:33.088
6 2:14.473 +25.250 11:09:47.561
7 2:03.429 +14.206 11:11:50.990
8 11:13:40.213
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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